Резултати од испит Пародонтологија со орална медицина за СЗТ септември 2024

1. 754 17
2. 696 20
3. 739 29
4. 725 12
5. 749 22
6. 741 26





Испитот е положен со освоени 24 бода
Влечење за тие што положиле кај шеф на Катедра на 25 09 во 9 часот

Проф др Анета Атанасовска Стојановска
